
Resultatliste Schüler Stand: Definitiv

Kategorie 1er Schüler

Sportler VereinRang
Niklaus/

Weihn.-M.
Regio-Cup
1. Runde

Regio-Cup
2. Runde

Bestes
Resultat

Swiss-Cup
1. Runde

Swiss-Cup
2. Runde

Frühlings-
Cup

Selektion SM 2001: 10 Teilnehmer

Swiss-Cup
Final

N/O/W-
SM

Waldmeier Silvio Stäfa1 242.81 0.00 233.10 257.88235.26 237.91 248.76 257.88 0.00

Hunz Rupert Zeiningen2 222.17 233.26 236.58 241.27232.69 235.38 232.55 241.27 238.65

Augsburger Mario Pfungen3 226.79 229.70 231.62 241.190.00 0.00 235.82 0.00 241.19

Augsburger Gabriel Pfungen4 228.05 229.48 228.49 234.490.00 0.00 228.85 0.00 234.49

Müller Lukas Romanshorn5 230.18 233.36 231.20 233.78230.05 229.65 233.78 231.29 231.65

Brüllmann Marco Rorschach6 0.00 230.10 231.56 232.750.00 0.00 0.00 0.00 232.75

Spörnli Benjamin Löhningen7 226.02 227.53 222.70 230.430.00 0.00 217.75 0.00 230.43

Voit Manuel Brugg8 224.06 225.20 229.11 229.11221.88 218.40 0.00 228.53 228.67

Bosshard Roland Herrliberg9 0.00 217.19 215.46 227.250.00 0.00 217.81 0.00 227.25

Schwegler Stefan Brugg10 224.25 226.05 223.80 226.050.00 0.00 221.92 0.00 0.00

Eichenberger Carlo Pfungen11 219.10 219.92 224.11 224.57218.33 220.10 222.33 224.57 0.00

Menzi Urz Stäfa12 222.90 221.38 220.34 223.360.00 0.00 0.00 0.00 223.36

Dieterle Ryo Uster13 0.00 217.05 216.02 221.150.00 0.00 0.00 0.00 221.15

Von Arx Manuel Herrliberg14 0.00 217.68 220.07 220.070.00 0.00 0.00 0.00 213.13

Strotz Marco Gossau15 217.54 219.88 218.68 219.880.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Schneiter Corredo Baar16 209.35 214.02 211.15 218.830.00 0.00 0.00 0.00 218.83

Leemann Adrian Hombrechtikon17 216.04 0.00 0.00 217.640.00 0.00 0.00 0.00 217.64

Meier Peter Brugg18 0.00 215.78 216.25 216.250.00 0.00 211.54 0.00 213.00

Gioffredi Simone Stäfa19 0.00 207.15 215.66 215.660.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Hüni Sandro Stäfa20 0.00 208.97 209.73 215.370.00 0.00 0.00 0.00 215.37

Keller Marco Romanshorn21 212.65 212.43 214.04 215.350.00 0.00 215.35 0.00 0.00

Martens Yannick Hombrechtikon22 0.00 213.09 215.20 215.200.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Friedrich Manuel Neuhausen23 214.94 0.00 0.00 214.940.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Hunz Armin Zeiningen24 0.00 207.40 209.08 214.820.00 0.00 0.00 0.00 214.82

Steiner Fabio Brugg25 210.90 0.00 0.00 214.330.00 0.00 207.88 0.00 214.33

Riga David Pfungen26 206.09 212.02 211.70 213.650.00 0.00 209.99 0.00 213.65

Filisetti Fabio Hombrechtikon27 208.42 0.00 0.00 213.550.00 0.00 0.00 0.00 213.55

Kolarik Christian Möhlin28 0.00 0.00 0.00 211.670.00 0.00 210.64 0.00 211.67

Dorsch Etienne Uster29 0.00 208.19 210.62 210.620.00 0.00 0.00 0.00 207.21

Hüni Daniel Stäfa30 0.00 0.00 210.11 210.200.00 0.00 0.00 0.00 210.20

Lüthi Jan Uster31 0.00 206.49 209.56 209.560.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Yecheskel Aviv Uster32 0.00 196.90 202.35 206.800.00 0.00 0.00 0.00 206.80

Walter Marco Löhningen33 205.72 0.00 0.00 205.720.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Kategorie 1er Schülerinnen

Sportler VereinRang
Niklaus/

Weihn.-M.
Regio-Cup
1. Runde

Regio-Cup
2. Runde

Bestes
Resultat

Swiss-Cup
1. Runde

Swiss-Cup
2. Runde

Frühlings-
Cup

Selektion SM 2001: 25 Teilnehmer

Swiss-Cup
Final

N/O/W-
SM

Abderhalden Sandra Stäfa1 246.54 237.11 266.32 266.32238.35 255.90 262.16 254.01 265.10

Müller Nadia Pfungen2 234.55 249.84 253.09 258.17252.12 258.17 249.28 253.68 0.00

Räbsamen Sabrina Sirnach3 251.08 248.70 253.29 257.94248.81 252.95 257.94 257.88 256.33

Vögtlin Jacqueline Uzwil4 245.50 244.28 240.77 256.46247.04 251.65 247.65 253.73 256.46

Mächler Sandra Schaffhausen5 242.54 248.69 248.47 256.10249.35 243.40 256.10 253.09 0.00

Wild Patrizia Hombrechtikon6 243.11 227.94 245.10 250.06242.47 248.85 250.06 246.93 242.45

Schildknecht Judith Amriswil7 245.57 246.40 247.25 249.75248.00 249.75 246.95 245.54 245.80

Heierli Corinne Gossau8 246.20 244.80 243.70 248.45244.89 244.80 248.45 242.13 247.11

Müller Julia Stäfa9 232.41 236.40 243.71 244.75241.56 244.21 241.47 244.75 241.87

Müller Eveline Romanshorn10 240.13 241.10 242.30 244.56235.56 244.56 240.30 0.00 242.21

Friedrich Eliane Neuhausen11 234.81 0.00 240.48 244.29235.98 244.29 242.78 0.00 243.97

Walter Mirella Löhningen12 237.53 240.94 239.70 243.50243.50 242.52 241.50 242.78 239.67

Schmid Rebekka Uzwil13 239.60 242.15 241.05 242.15241.90 240.11 241.41 0.00 241.90

Mathis Silvia Romanshorn14 235.45 235.79 237.95 241.200.00 0.00 0.00 0.00 241.20

Alvera Jeanette Hombrechtikon15 226.15 237.27 238.31 240.86233.34 240.75 240.86 0.00 239.35

Vögtlin Marion Uzwil16 233.14 232.67 233.66 240.35238.45 240.30 239.79 240.35 239.54

Schatt Patricia Herrliberg17 0.00 232.00 239.45 240.15234.20 233.65 0.00 0.00 240.15

Bertschinger Marion Pfungen18 231.16 239.30 239.15 239.51238.80 239.51 0.00 0.00 237.60

Von Arx Daniela Herrliberg19 0.00 220.89 230.62 239.300.00 0.00 0.00 0.00 239.30

Hammerschmidt Fabienne Uzwil20 225.34 226.24 233.25 237.90225.49 227.35 233.33 234.07 237.90

Barth Claudia Herrliberg21 0.00 231.95 229.04 237.900.00 0.00 236.20 0.00 237.90

Strotz Tanja Gossau22 229.54 232.18 234.53 237.570.00 0.00 0.00 0.00 237.57

Räbsamen Sandra Sirnach23 226.15 224.40 232.25 235.90227.25 229.20 234.45 0.00 235.90

Schudel Marisa Wülflingen24 234.30 231.31 231.90 235.50235.50 231.50 0.00 0.00 233.14

Hänni Cornelia Bienna-Biel25 0.00 223.06 235.07 235.070.00 0.00 0.00 0.00 231.75

Koller Marina Gossau26 229.70 228.24 228.75 234.690.00 0.00 0.00 0.00 234.69

Krobath Jessica Amriswil27 234.56 229.85 233.15 234.560.00 0.00 233.50 0.00 232.34

Stahel Nadia Stäfa28 224.68 217.56 227.85 234.410.00 0.00 234.41 0.00 234.08

Berger Anna Bienna-Biel29 0.00 234.00 232.04 234.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Hugentobler Simone Hombrechtikon30 233.76 0.00 0.00 233.760.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Benz Manuela Pfungen31 229.45 222.30 228.70 233.430.00 0.00 233.43 0.00 228.65

Wipf Silvia Herrliberg32 0.00 218.71 226.72 233.260.00 0.00 0.00 0.00 233.26

Walter Sahra Löhingen33 223.25 226.75 229.70 232.90228.85 227.55 226.20 229.71 232.90

Vontobel Arianne Wetzikon34 232.42 227.88 223.30 232.420.00 0.00 230.18 0.00 0.00

Voit Mallika Brugg35 225.51 227.60 230.82 231.38219.70 230.37 231.38 0.00 226.56

Nägele Angela Uzwil36 225.39 224.16 222.80 229.84219.15 220.15 225.68 0.00 229.84

Felder Christine Amriswil37 225.60 223.49 225.49 229.290.00 0.00 229.29 0.00 225.25

Wittwer Sandra Wülflingen38 0.00 0.00 0.00 229.090.00 0.00 0.00 0.00 229.09

Schafer Sarina Bienna-Biel39 0.00 229.01 227.39 229.010.00 0.00 0.00 0.00 228.49

D'Anna Natascia Schaffhausen40 216.02 218.04 228.99 228.990.00 0.00 219.50 0.00 0.00
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Buser Nicole Baar41 222.71 223.84 228.85 228.850.00 0.00 0.00 0.00 227.37

Wirz Nina Amriswil42 224.97 227.30 226.68 228.780.00 0.00 0.00 0.00 228.78

Dürst Jeniffer Neuhausen43 216.98 225.58 226.44 228.510.00 0.00 0.00 0.00 228.51

Bill Delia Romanshorn44 223.55 224.37 226.53 228.510.00 0.00 228.51 0.00 0.00

Suhner Karin Rafz45 225.19 227.95 223.50 227.950.00 0.00 226.09 0.00 221.85

Rüdisühli Michèle Löhningen46 225.50 227.81 223.27 227.810.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Karner Marena Romanshorn47 224.92 226.50 227.11 227.61222.32 226.90 226.42 226.57 227.61

Strotz Anika Gossau48 222.54 220.91 227.43 227.430.00 0.00 0.00 0.00 224.45

Davatz Sandra Rorschach49 0.00 225.98 225.98 227.430.00 0.00 0.00 0.00 227.43

Elmer Sina Stäfa50 219.39 217.76 227.38 227.38222.91 220.72 225.05 0.00 0.00

Liechti Priska Nidau51 227.30 224.81 224.81 227.300.00 0.00 0.00 0.00 226.38

Wehrli Nicole Hombrechtikon52 214.73 222.18 227.17 227.170.00 0.00 217.15 0.00 223.85

Härri Zora Neuhausen53 217.05 217.59 220.80 227.000.00 0.00 0.00 0.00 227.00

Stahel Andrea Stäfa54 220.75 0.00 220.95 226.900.00 0.00 221.63 0.00 226.90

Binggeli Patricia Luzern55 217.83 217.13 226.45 226.450.00 0.00 0.00 0.00 221.94

Hugentobler Corinne Hombrechtikon56 225.95 0.00 0.00 225.950.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Steinemann Nathalie Schaffhausen57 224.95 218.48 223.50 225.90222.86 222.65 222.65 0.00 225.90

Barmettler Julia Wetzikon58 221.96 223.11 225.79 225.790.00 0.00 225.16 0.00 0.00

Born Linda Stäfa59 220.45 221.87 225.79 225.790.00 223.24 224.92 0.00 0.00

Suhner Iris Rafz60 222.80 219.00 222.06 225.720.00 0.00 225.72 0.00 225.03

Gubler Lisa Uster61 0.00 218.79 225.57 225.570.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Büsser Désirée Gossau62 222.09 215.37 221.43 225.01220.69 223.95 224.35 0.00 225.01

Spörri Jana Neuhausen63 215.10 213.73 221.10 224.450.00 0.00 0.00 0.00 224.45

Wäckerlin Michèle Löhningen64 0.00 0.00 0.00 224.170.00 0.00 0.00 0.00 224.17

Weimer Caroline Herrliberg65 0.00 218.53 222.72 224.050.00 0.00 223.35 0.00 224.05

Huber Debora Herrliberg66 0.00 213.36 223.92 223.920.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gnehm Xenia Amriswil67 222.85 219.40 223.80 223.800.00 0.00 218.10 0.00 0.00

Gamper Fabienne Wülflingen68 218.19 218.60 221.35 223.790.00 0.00 0.00 0.00 223.79

Schatt Sandra Herrliberg69 0.00 218.86 219.09 223.480.00 0.00 221.62 0.00 223.48

Ess Alessandra Wülflingen70 218.07 218.05 223.40 223.400.00 0.00 0.00 0.00 221.21

Neukomm Kerstin Rafz71 220.32 222.70 223.05 223.050.00 0.00 0.00 0.00 222.31

Erny Melanie Rafz72 223.03 221.43 219.77 223.030.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Sibler Murielle Windisch73 222.54 218.43 223.02 223.020.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Keller Serina Landschlacht74 0.00 223.01 0.00 223.010.00 0.00 222.25 0.00 0.00

Poletti Cara Bienna-Biel75 0.00 215.55 219.45 222.610.00 0.00 0.00 0.00 222.61

Bachmann Manuela Rafz76 222.38 0.00 0.00 222.380.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Sutter Tanja Zeiningen77 212.94 222.15 215.91 222.150.00 0.00 221.87 0.00 221.25

Fritschi Sirja Stäfa78 0.00 214.56 215.39 222.050.00 0.00 0.00 0.00 222.05

Angst Nadine Rafz79 221.90 0.00 0.00 221.900.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Steinemann Sabrina Schaffhausen80 219.99 221.82 220.37 221.820.00 0.00 220.75 0.00 221.45

Foffa Recha Luzern81 209.30 212.40 221.60 221.600.00 0.00 0.00 0.00 216.17

Ment Cynthia Wülflingen82 208.15 214.81 0.00 221.410.00 0.00 0.00 0.00 221.41

Weber Bettina Dürnten83 221.17 0.00 0.00 221.170.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Sommer Marina Uzwil84 0.00 0.00 209.58 220.650.00 0.00 220.24 0.00 220.65
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Ess Cristina Wülflingen85 214.13 220.33 219.40 220.330.00 0.00 0.00 0.00 218.55

Sonderegger Charline Biena-Biel86 0.00 216.85 215.30 220.300.00 0.00 0.00 0.00 220.30

Hugi Sibille Bienna-Biel87 0.00 217.61 218.77 219.970.00 0.00 0.00 0.00 219.97

Grüter Rahel Amriswil88 216.49 216.77 216.94 219.800.00 0.00 219.25 0.00 219.80

Schreiber Nathalie Pfungen89 211.62 219.25 217.20 219.250.00 0.00 216.93 0.00 217.62

Bachmann Stephanie Rafz90 218.61 0.00 0.00 218.610.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Hartmann Sophie Uster91 0.00 214.12 218.60 218.600.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Gasser Mirjam Windisch92 214.19 214.85 0.00 217.940.00 0.00 0.00 0.00 217.94

Jenny Livia Wetzikon93 199.66 208.26 217.61 217.610.00 0.00 211.75 0.00 0.00

D'Anna Tabea Löhningen94 216.49 217.30 216.10 217.300.00 0.00 212.25 0.00 0.00

Hässig Irina Uster95 0.00 212.55 216.85 216.850.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Schenkel Alessia Uster96 0.00 215.25 216.80 216.800.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Linssen Sabrina Wetzikon97 212.50 210.22 216.73 216.730.00 0.00 216.64 0.00 0.00

Röthlisberger Julia Windisch98 0.00 212.58 212.43 216.180.00 0.00 0.00 0.00 216.18

Semle Nadin Stäfa99 213.70 209.47 215.55 215.550.00 0.00 212.37 0.00 213.40

Hugi Corinne Bienna-Biel100 0.00 212.23 207.45 215.300.00 0.00 0.00 0.00 215.30

Plüss Jeanette Pfungen101 211.35 215.14 211.08 215.140.00 0.00 0.00 0.00 214.10

Zaffonato Vanessa Gossau102 210.82 214.73 213.20 214.730.00 0.00 0.00 0.00 214.40

Wick Carole Dürten103 214.72 0.00 0.00 214.720.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Hurni Tina Herrliberg104 0.00 208.25 212.25 214.450.00 0.00 0.00 0.00 214.45

Sejdiu Melinda Brugg105 0.00 207.74 208.08 214.170.00 0.00 207.06 0.00 214.17

Häusler Melanie Dürnten106 213.75 0.00 0.00 213.750.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Meier Sarah Baar107 0.00 207.54 212.72 213.740.00 0.00 0.00 0.00 213.74

Scheidegger Daniela Luzern108 205.82 208.39 213.70 213.700.00 0.00 0.00 0.00 209.27

Fehr Martina Rafz109 209.93 209.72 212.87 213.610.00 0.00 213.61 0.00 0.00

Gasparro Lorena Neuhausen110 213.45 0.00 0.00 213.450.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Padovan Laura Schaffhausen111 0.00 213.30 212.88 213.300.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Keller Manuela Pfungen112 196.57 211.39 212.15 213.250.00 0.00 0.00 0.00 213.25

Kopp Daniela Nidau113 0.00 0.00 0.00 213.050.00 0.00 0.00 0.00 213.05

Trummer Selina Möhlin114 0.00 209.40 212.89 212.890.00 0.00 212.00 0.00 0.00

Felder Karthrin Amriswil115 212.72 0.00 0.00 212.720.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Fritschi Tarja Stäfa116 0.00 211.55 212.61 212.610.00 0.00 0.00 0.00 208.72

De Ventura Alexandra Neuhausen117 212.40 0.00 0.00 212.400.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Barmettler Maria Landschlacht118 0.00 209.35 0.00 211.490.00 0.00 210.67 0.00 211.49

Buchmann Livia Pfungen119 203.15 209.12 210.62 211.150.00 0.00 210.75 0.00 211.15

Rüdisühli Nadine Uster120 0.00 0.00 205.49 210.290.00 0.00 0.00 0.00 210.29

Amstutz Mylène Nidau121 0.00 0.00 0.00 210.200.00 0.00 0.00 0.00 210.20

Signer Michelle Herisau122 0.00 0.00 207.80 210.100.00 0.00 0.00 0.00 210.10

Vögeli Manuela Brugg123 206.55 207.81 209.74 209.740.00 0.00 206.64 0.00 0.00

Wälchli Tanja Baar124 0.00 0.00 0.00 209.550.00 0.00 0.00 0.00 209.55

Simmen Nicole Baar125 205.36 206.11 209.47 209.470.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Steiner Gianna Brugg126 206.28 0.00 206.37 209.110.00 0.00 209.11 0.00 208.85

Habermacher Désirée Rafz127 209.07 0.00 0.00 209.070.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ramsauer Sandra Herisau128 0.00 0.00 204.91 208.730.00 0.00 0.00 0.00 208.73
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Zumsteg Ladina Windisch129 0.00 0.00 0.00 208.610.00 0.00 0.00 0.00 208.61

Ott Larissa Pfungen130 206.74 204.60 208.09 208.090.00 0.00 207.39 0.00 0.00

Kopp Miriam Nidau131 0.00 0.00 0.00 207.820.00 0.00 0.00 0.00 207.82

Nussbaumer Nina Uster132 0.00 207.40 207.40 207.400.00 0.00 0.00 0.00 204.51

Signer Nadine Herisau133 0.00 0.00 207.30 207.300.00 0.00 0.00 0.00 205.89

Ess Antonella Wülflingen134 203.84 203.60 205.45 207.250.00 0.00 0.00 0.00 207.25

Hess Melanie Baar135 206.99 0.00 0.00 206.990.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Meloni Fanienne Baar136 206.94 0.00 0.00 206.940.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Nussbaum Noemi Uster137 0.00 206.80 0.00 206.800.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Reichenwaller Salome Nidau138 0.00 0.00 0.00 206.700.00 0.00 0.00 0.00 206.70

Gubler Ursina Uster139 0.00 0.00 0.00 205.500.00 0.00 0.00 0.00 205.50

Hadorn Sandra Dürnten140 204.09 0.00 0.00 204.090.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Martens Jeannine Hombrechtikon141 0.00 202.90 203.50 203.500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Kategorie 2er Schülerinnen

Sportler VereinRang
Niklaus/

Weihn.-M.
Regio-Cup
1. Runde

Regio-Cup
2. Runde

Bestes
Resultat

Swiss-Cup
1. Runde

Swiss-Cup
2. Runde

Frühlings-
Cup

Selektion SM 2001: 6 Teilnehmer

Swiss-Cup
Final

N/O/W-
SM

Müller Nadia / Benz Manuel Pfungen1 236.25 228.35 225.45 244.53240.59 238.86 238.85 244.53 0.00

Schmid R. / Vögtlin J. Uzwil2 224.84 227.97 218.30 230.61226.02 230.61 227.55 229.63 224.97

Müller Eveline / Mathis Silvi Romanshorn3 217.25 229.30 224.02 229.83225.74 228.38 0.00 229.83 226.09

Müller Julia / Stahel Nadia Stäfa4 213.17 217.22 220.85 224.180.00 0.00 224.18 0.00 222.95

Schudel Marisa / Wittwer S Wülflingen5 0.00 0.00 0.00 224.140.00 0.00 0.00 0.00 224.14

Wäckerin M. / Walter M. Löhningen6 0.00 0.00 0.00 221.700.00 0.00 0.00 0.00 221.70

Schatt P. / von Arx D. Herrliberg7 0.00 0.00 0.00 221.000.00 0.00 0.00 0.00 221.00

Rüdisühli M. / Walter M. Löhningen8 214.10 213.75 220.16 220.160.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Härri Zora / Spörri Jana Neuhausen9 209.65 212.54 211.64 218.880.00 0.00 0.00 0.00 218.88

Vögtlin Marion / Hammersc Uzwil10 0.00 0.00 214.85 218.860.00 0.00 218.86 0.00 209.68

Hartmann Sophie / Hugent Hombrechtikon11 0.00 216.66 215.20 218.250.00 0.00 0.00 0.00 218.25

Born / Stahel Stäfa12 0.00 0.00 214.37 218.200.00 0.00 218.20 0.00 0.00

Schatt Patricia / Weimer Ca Herrliberg13 0.00 205.27 213.60 216.750.00 0.00 215.05 0.00 216.75

D'Anna Natascia / Ibrahim Schaffhausen14 0.00 206.80 214.46 214.460.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Bill D./Karner M. Romanshorn15 0.00 0.00 0.00 214.050.00 0.00 0.00 0.00 214.05

Keller Serina / Barmettler M Landschlacht16 0.00 206.05 0.00 212.240.00 0.00 212.24 0.00 207.95

Jenny Livia / Linssen Sabrin Wetzikon17 202.56 203.22 206.37 211.150.00 0.00 211.15 0.00 0.00

Sommer M./Nägele A. Uzwil18 0.00 0.00 0.00 209.350.00 0.00 0.00 0.00 209.35

Semle N./Fritschi T. Stäfa19 0.00 0.00 0.00 208.400.00 0.00 0.00 0.00 208.40
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Kategorie 4er Mannschaftsfahren Schüler

Sportler VereinRang
Niklaus/

Weihn.-M.
Regio-Cup
1. Runde

Regio-Cup
2. Runde

Bestes
Resultat

Swiss-Cup
1. Runde

Swiss-Cup
2. Runde

Frühlings-
Cup

Selektion SM 2001: 6 Teilnehmer

Swiss-Cup
Final

N/O/W-
SM

Luzern 11 246.15 0.00 244.60 258.15258.15 246.55 0.00 251.42 257.70

Luzern 22 222.85 0.00 229.55 252.44243.16 237.59 0.00 244.53 252.44

Uzwil 13 214.73 234.61 241.60 245.85243.37 220.04 0.00 0.00 245.85

Landschlacht 14 230.88 238.05 0.00 242.38224.54 225.06 0.00 0.00 242.38

Baar 15 233.10 230.89 241.15 242.21242.21 227.97 0.00 227.37 238.85

Wattwil6 0.00 235.45 239.35 242.08229.26 226.68 0.00 0.00 242.08

Uzwil 27 212.49 210.25 210.25 223.690.00 0.00 0.00 0.00 223.69

Schaffhausen8 0.00 206.55 219.75 219.750.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Rheineck 19 219.31 0.00 0.00 219.310.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baar 210 207.75 208.73 218.15 218.850.00 0.00 0.00 0.00 218.85

Herrliberg11 0.00 200.80 217.54 218.500.00 0.00 0.00 0.00 218.50

Luzern 312 0.00 0.00 0.00 216.300.00 0.00 0.00 0.00 216.30

Neuhausen13 209.07 0.00 0.00 213.630.00 0.00 0.00 0.00 213.63

Baar 314 183.12 209.70 201.15 211.750.00 0.00 0.00 0.00 211.75

Rafz15 0.00 194.10 208.75 208.750.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Uzwil 316 0.00 190.26 198.14 198.140.00 0.00 0.00 0.00 188.90

Landschlacht 217 193.35 0.00 0.00 193.350.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Rheineck 218 192.98 0.00 0.00 192.980.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Kategorie 6er Mannschaftsfahren Schüler

Sportler VereinRang
Niklaus/

Weihn.-M.
Regio-Cup
1. Runde

Regio-Cup
2. Runde

Bestes
Resultat

Swiss-Cup
1. Runde

Swiss-Cup
2. Runde

Frühlings-
Cup

Selektion SM 2001: 4 Teilnehmer

Swiss-Cup
Final

N/O/W-
SM

Baar 11 224.45 223.00 223.00 242.00242.00 228.31 0.00 227.91 217.87

Luzern 12 232.40 0.00 229.20 237.90236.90 236.40 0.00 235.80 237.90

Landschlacht3 234.32 223.55 223.25 237.55237.55 207.56 0.00 220.99 237.55

Wattwil4 0.00 218.70 219.98 228.500.00 0.00 0.00 0.00 228.50

Baar 25 200.00 209.40 210.45 227.820.00 0.00 0.00 0.00 227.82

Uzwil6 0.00 185.78 198.29 205.870.00 0.00 0.00 0.00 205.87

Diese Resultatsliste dient der Ermittlung der Teilnehmer der Schweizermeisterschaften nach Numerus Clausus. 
Die obigen Resultate wurden von verschiedenen Quellen ermittelt und zusammengefasst. 

Die Vereine sind gebeten, die Resultate zu kontrollieren und allfällige Fehler sofort zu melden an:

Christian Wilhelm, Margritenweg 11, 5074 Eiken, Telefon: 062 871 74 14, Telefax: 062 871 66 54, 
E-Mail: christian.wilhelm@hallenradsport.ch
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